sal insipidū. q̄ in dign⁹ deo fū. Diuīnū sal in stercore iacet. Vdeo supē me nubem obumbrantē. & solem radios suos abscondentē. Protege me dñe & mitte sp̄itū tuū ut igneo respectu repellat a me dyabolū spinosū. et deleat que otra me ē catio peccati. ad respum demoreē flet⁹. rē.

C. XV. De apologia eiusdem **A**ctor.

Scipit aut̄ apologiā p̄ se. in qua loquiē sic. Quidā eoqz qui libēter habent crimi-nari p̄ximos. ascrībūt nobis & doctrine nře crīmē blasphemie qđ a nobis nunq̄ audieſt. dicentes me patrē malicie ac p̄ditōis incusasse. & eoqz q̄ de r̄gno eīcūne id est dyabolū dicere esse saluandū. qđ ne aliqz quidē manifeste īsaniēs di-ceret. Sed nichil miq̄ michi videāt si adulterat doctrina mea ab īmīcīs. tali adulterio quali & ep̄stola pauli apostoli corrupta est. Quidam em̄ s̄b ei⁹ nomine sc̄pserūt ep̄stolā falsā vt ecclesiam tessalonicensē exturbarēt. quasi instaret dies dñi. & eos seducerēt. Tale quid ī nobis video accide-re. Nam quidā auctor heresos cū sub p̄sentia ml̄torū habita fuisset īter nos disputatio. & descripta accipiens ab hijs q̄ rescripserant codicē. q̄ voluit abstulit. & qđ visū est p̄mutauit. & circūfert tanq̄ ex noīe nostro īsultās & ostendens ea que ipse sc̄p̄lit. Si quis ergo vult credere michi. in cōspectu dei loquēti credat. Sim aut̄ quis non cre-dit. sed vult d̄ me male loqui. nichil qđ michi dāni īfert. Erit aut̄ ipse falsus testis apud deum. & apud p̄ximū falsū testimoniū dicens vel dicenti-bus credens. Timeat aut̄ qđ dictū est. Maledici-regnū dei nō possidebūt. Hec origenes. Sc̄p̄s & p̄ eo sanct⁹ martir panphil⁹ libellū apologeti-cum. de quo hec q̄ sequunē breuiter annotau. **P**anphil⁹ ī apologetico. Nichil miq̄ fratres vīdemini michi esse p̄pessi q̄ ita vos origenīs subter-fugit intellect⁹. vt vos quoqz estimetis de illo. q̄ aliq̄ nomulli. sive p̄ imperiā sui. quia non valens sensus eius altitudinē contueri. sive p̄ prauitate mentis qua studiū gerūt nō solum dicta eius īcusare. vez aduersus eos qui hec legunt hostiles īmīcīas sumere.

C. XVI. De exhortatione eiusdem ad clericos. **A**ctor.

Terū p̄ter sup̄ noīatos origenīs libros extat eiusdem liber pulcerim⁹ de singu-laritate clericoz. in quo & de habitacōe mulierum vitanda. pudiciciaqz seruāda dissenserit in hunc modū. **O**rigenes. Quia feminaz cōmorata-tione quidā īter nos ad ignominīā deuoluti sūt. dñs me miserum p̄ vestra negligētia cū seuerita-te p̄ reuelatōem corripiens. mādare p̄cepit ne cle-ri cū feminis cōmoren̄t. Nūmis certe p̄ceps est. q̄ trāsire ostendit vbi aliū cecidisse spererūt. Et ve-hementer infirm⁹ est. cui nō inuit̄ timor peunte alio. Ille aut̄ p̄uid⁹. qui sollicit⁹ fit casu ceterorū. Aduersaria cōfidentia est. que p̄iculis p̄ certo vi-tam suā cōmentat. et lubrica spes. que īcō fome-ta peccati saluari se sperat. Impossibilis quoqz li-beratio est. flamis circūdarī nec ardere. Difficile est vt venenum quis bibat et vivat. vel dormiat ī ripa et nō cadat. In hac p̄te expedit bene timere. q̄ male fidere. Et vtilius est infirmū se agnoscat homo vt fortis existat. q̄ fortis videri velit et in-firmus emergat. Min⁹ auaricie molestias patitur qui diuītias nō videt. Vnde dicit apostol⁹. Qui volunt diuītes fieri rē. Sic temptatōib⁹ subiaceat qui femīne iunctus est. in qua nichil aliud est. nisi